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Seifenspender | Hautschutz

 Hautschutzplan    
 Das komplette Hautschutzprogramm aus einer Hand
·  Schutz, Reinigung, Pflege
·  pH-hautneutral
·  einfach, zweckmäßig und den Einsatzgebieten entsprechend individuell 
 zusammenstellbar·
·  die praktischen und kostensenkenden Spendersysteme ergänzen Ihre 
 Hautpflege und Reinigungssysteme optimal
·  vorbeugender Schutz zur Verminderung von Hautkrankheiten im Beruf

Beratung und Hautschutzplan auf Anfrage               

H x B x T mm Inhalt l Art.-Nr. VE EUR KS
316 x 134 x 128 2 90 00 473 404 1 122,50 d G692

 Seifenspender   
Ivraxomat® Vario  
 Gehäuse weiß, Stahlblech pulverbeschichtet · 
mit Sichtfenster · Spenderhebel aus Edelstahl · 
hygienisches und umweltfreundliches 
Spendersystem 

 Erstbefüllung ist nicht im Lieferumfang 
enthalten!       
 für 2-l-Weichflaschen: 
90 00 473 431, 90 00 473 433, 
90 00 473 438, 90 00 473 451, 
90 00 473 474, 90 00 473 466, 
90 00 473 441       

H x B x T mm Inhalt l Art.-Nr. VE EUR KS
290 x 94 x 151 1 90 00 473 400 1 94,50 d G692

 Seifenspender   Euromat 1000  
 Gehäuse aus Aluminium · Füllstandsanzeige · 
präzise Dosierung · für alle 1-l-Flaschen 
geeignet 

 Lieferung inkl. 1 leere Flasche 1 l
Erstbefüllung ist nicht im Lieferumfang 
enthalten!       
 passende Flaschen: 
90 00 473 430, 
90 00 473 432, 
90 00 473 450       

VE EUR KS

Inhalt geeignet für Art.-Nr. VE Grundpreis / EUR EUR KS
250 ml 90 00 473 473 1   2,38 / 100ml 5,95 d G692
    2 l Spender 

90 00 473 404
90 00 473 474 1 17,25 / 1l 34,50 d G692

 Hautschutz  
 LIGANA® REMO-tec  
 schmutzabweisend · gegen 
stark ölige oder trockene 
Verschmutzungen · erleichtert 
die Hautreinigung und erhöht 
die Griffigkeit · silikonfrei · leicht 
parfümiert 

Inhalt geeignet für Art.-Nr. VE Grundpreis / EUR EUR KS
100 ml 47 07 010 005 1   5,25 / 100l 5,25 d G692
    2 l für Spender 

90 00 473 404, 
47 07 010 009

47 07 010 008 6 27,25 / 1l 54,50 d G692

 Hautschutzlotion   
LIGANA® MULTI-tec  
 Hautschutzlotion mit dualistischem 
Wirkungsprinzip · Schutzfunktion bei 
häufig wechselnden oder nicht klar 
definierten Hautgefährdungen sowie 
bei mechanischer Belastung der Haut,
z. B. durch Werkzeuge, Glasfaser, 
Drahtwolle oder Kartonagen · auch 
beim Tragen von Handschuhen · 
wirkt hautverfestigend · reduziert die 
Hautbelastung · unterstützt die  
natürliche Regenerationsfähigkeit 
der Haut · silikonfrei, leicht parfümiert 

Inhalt ml Art.-Nr. VE Grundpreis / EUR EUR KS
100 90 00 473 475 1 8,95 / 100ml 8,95 d G692

 Hautschutzcreme   physio uv30 sun  
 wasserfeste Hautschutzcreme gegen natürliche und künstliche UV-Strahlung mit ausgewogenem 
Lichtschutzfaktor UV-B 30 / UV-A 10 · der hohe Schutz wird durch optimierte UV-Filter mit Silikon-Coating 
erzielt · bietet zudem Schutz vor UV-C-Strahlung · Anwendung an Arbeitsplätzen mit intensiver natürlicher 
UV-Strahlung, z. B. bei Außenarbeiten und beim Umgang mit künstlichen UV-Strahlungsquellen, z. B. beim 
Elektroschweißen · die Wasserfestigkeit von physio uv30 sun erhält den Lichtschutz auch bei starkem 
Schwitzen oder Arbeiten mit wässrigem Umfeld 
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